URZAD MARSZALKOWSKI
WOJEWODZTWA WARMINSKO-MAZURSKIEGO W OLSZTYNIE

Olsztyn, 28 grudnia 2020 roku

ODPOWIEDZ NA PYTANIE DO ZAPYTANIA CENOWEGO
DOTYCZACEGO SZACOWANIA WARTOSCI ZAMOWIENIA

Przedmiotem zamoéwienia jest druk oraz kolportaz czterech numeréw biuletynu
(kwartalnika) zawierajgcego informacje na temat Samorzadu Wojewdédztwa
Warminsko-Mazurskiego.

W zwigzku z pytaniem, ktére wptyneto do Urzedu Marszatkowskiego, ponizej udzielamy
odpowiedzi.

Pytanie:

,Odnosnie Panstwa zapytania na druk Biuletynu Samorzgdowego: czy podana ilosé
stron (28) jest to ilos¢ tgcznie z oktadka, czy jest to 28 stron + oktadka? Czy wydruk
probny, o ktorym piszg Panstwo w punkcie 3 jest to wydruk catosci, czy tylko wybranych
stron?”

Odpowiedz:

Podana ilos¢ stron (28) jest to ilos¢ stron liczona razem z oktadkg. Wydruk prébny jest
przedstawiany Zamawiajgcemu w cato$ci.
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